
	  

	  
	   	  

	  
ヴィッラスタンツァ	 ディ	 パラビアーゴ	 2015	  年 6月 18日	  

	  

コーヒーロースター	 焙煎業者様	 各位	  

イタリアを代表する業務用エスプレッソマシーンメーカー	 ランチーリオ	 グループは 2015年 9月 4日〜6日
に東京での初開催となるコンテスト「ジェラート	 ワールド	 ツアー」に主要パートナーとして参加いたしま

す。	  

このイベントの目的はイタリアンスタイルのジェラートを世界中に広めていくことです。開催地日本ではイタ

リアが誇るもう一つの最高級：『エスプレッソとその文化』もプログラムに組み込まれています。	  

開催期間３日間、このイベントのシンボルとなる駒沢オリンピック公園では、イタリア人専門家によるジェラ

ートの古代芸術製法のレッスンやワークショップを楽しんだり、全国のコーヒーロースターとコーヒーの知識

やエスプレッソ体験を共有しながら、各社のブレンドを試飲することができます。	  

ランチーリオグループは IIAC日本（イタリア国際カフェテイスティング協会 日本支部）と協力し、人々のコー
ヒーの品質水準における意識の向上、ノウハウの向上を目指してまいりました。	  

そして遂に、今回のイベントが日本で皆様お会いできる最高の機会になると考えております。この機会に貴社

の素晴らしい個性あるブレンドをご提供頂けましたら、弊社の特許取得技術である Xcelsiusが可能にした	  抽出
温度のプロファイリングにて、貴社ブレンドのアロマ、特性を効率的に引き立たせる手法を見つけ出すお手伝

いをさせて頂きます。	  

ジェラート	 ワールド	 ツアーでご提供できること	  

• ランチーリオ	 エリアでの貴社のデモストレーション活動（４時間）	  を行っていただけます。	  
• ご希望の顧客を招待していただき、ビジネスの成長を示すことができます。	  	  
• 	  マスメディアの注目が、貴社のビジネスを国、地域レベルで促進します。	  
• 	  貴社のお得意先様は IIAC	  ジャパンの専門家によるインタリアンエスプレッソのセミナーに参加可能です。	  

	  
上述の全ての活動において申請費用やイベント入場料などは発生せず、すべて無料となります。	  

弊社はこのイベントへの参加において並ならぬ努力と強い協力体制が必要であると認識しております。従いま

して少しでも多くの方にご参加ご協力をお願い申し上げます。このイベントの大きな目的は日本の一般消費者

の皆様へのクオリティの高いエスプレッソの普及を促進することですので、ご参加いただける貴社に可能な限

りサポートを提供させていただく所存です。	  

貴社の最高のブレンド、お持ちの知識を多くのイベント訪問者に提供していただき、一人でも多くのお客様を

感動させるお手伝いができればと存じます。	  

場所、時間に限りがございますので、人数が多い場合は、こちらで選択させていただくことになります。選択

の判断基準はより広く日本全国を網羅するため、『候補者様の所在地』そして『コーヒーのプロモーションに

おいてどのようなアイデアをお持ちであるか』で判断したいと考えております。	  

恐れ入りますが 7月 10日までに添付の登録フォームをご記入、提出いただきますようお願いたします。	  

どうぞ皆様、メイド・イン・イタリーの二つのシンボル、ジェラート、カッフェのフェスティバルにふるって

ご参加くださいますようお願い申し上げます。	  

	  



	  

	  
	   	  

	  

登録フォーム :	  

	  

名:	  ………………..	  

姓:	  ………………..	  

生年月日	  ….	  	  	  	  	  	  	  	  	 	 	 日/	 	 月/	 	 	 年	  

役職:	  ………………..	  

会社名:	  ………………..	  

会社住所	 	 	 ………………..………………..………………..………………..………………..………………………………………………..	  

営業活動範囲	 （北海道、東北、首都圏、中部、近畿、中国、四国、九州、沖縄）	  

………………..………………..………………..………………..………………..………………..	  

主要ブレンド	 Trade	  blends:	  ………………..………………..………………..	  

e-‐mail:	  ………………..………………..………………..	  

Phone:	  ………………..………………..………………..	  

英語でのコミュニケーション	 	 	  	  可	 □	  	  	  	  	  	  	  	  	  不可	  	  □	  

	  

個人情報使用承諾:	  

この登録フォームに記載提出することにより、この用紙に記載された個人情報が本レターで示された目的のた

めに使用されることを許可いたします。政令 196/03の 13。	  

	  

署名:	  ………………..………………..……………….	  

日付:	  ………………..………………..……………….	  

	   	  
	  
	  
	  
	  


